

Soria Moria – Hva har vi gjort i september?



Konstruksjonslek er kjempegøy!
Vi har fått nye magneter som
barna virkelig elsker. Mange
arkitektspirer på avdelingen
kan det virke som 😊



Samhold
Felleskap
Inkludering
Vennskap
Samarbeid

Temaarbeidet med «Troll!» er godt i gang, og barna har vist stort engasjement og glede i møte med temaet.

I samlingsstundene har vi sunget flere sanger om troll, og særlig «Trollgubben Lurvelegg» har vært populær. Vi har også lest boka om Alvine det venneløse trollet, og hørt klassiske eventyr om troll på lydbok. Vi har fortalt eventyret om Bukkene bruse og Askeladden som kappåt med trollet med tilhørende konkreter.

I språkgruppene har vi også hatt troll i fokus. Barna har fått utforske en tittekasse full av konkreter vi forbinder med troll. De har fått sett på, tatt på og beskrevet ulike typer trollfigurer. Vi har snakket om hvor trollene bor, hva troll egentlig er og at de kun finnes i eventyr. Barna har «kokt» trollgrøt i en stor gryte, og fått sett oppi skattkista til trollet. Oppi der var det masse gullmynter og diamanter som barna talte. Vi har arbeidet med begrepene fra sangen «Trollgubben Lurvelegg», og barna har fått fortelle eventyret om bukkene bruse selv med bruk av konkreter. Vi har også lest flere bøker om troll, og spilt Troll-lotto.



Vi ser på konkreter tilknyttet troll





Vi lager grøt til trollet i en stor gryte. Vi bruker tresleiv til å røre rundt.



Vi snakker om Trollgubben Lurvelegg og hvor merkelig han ser ut. Han har jo tross alt bare ett øye!
«Men eg har to, eg.» sier Marco



Vi tar en titt oppi skattekista til trollet. Hva skjuler seg oppi her, mon tro?

Det er en kreativ gjeng vi har, og barna har laget flere sjarmerende troll av ulike materialer som papp, maling, leire, kongler, steiner og pinner. Det blir gjerne maling over alt når vi holder på, men vi koser oss veldig! Barna elsker å lage ting, og de blir veldig stolte over mesterverkene sine 😊 Nå er et felles kunstverk under produksjon – en skulptur av Trollgubben Lurvelegg. Det blir interessant å se hvordan den ser ut til slutt!



«Og vi maler og vi maler
og det blir så fint og
flott...»

Naturmaterialer blir til
søte troll 😊

Noen av trollene fikk lange
neser, andre fikk åtte øyne!
Noen troll var helt skalla,
mens andre fikk en fyldig
manke 😊



På tur har vi gjort flere spennende ting tilknyttet prosjektet vårt. Vi har gått hele veien til Stokkavannet, og på veien dit plukket vi diverse naturmateriale som vi brukte til en formingsaktivitet. På veien tilbake til barnehagen gikk vi forbi en stor stein som vi tok en pause oppå, og barna begynte å undre seg over om den store steinen egentlig var et troll som hadde blitt til stein? Uka etter gikk derfor turen til samme stein hvor vi benyttet LandArt som metode og forvandlet steinen til et troll. Vi brukte kritt, blader, pinner, steiner og stokker. Resultatet ble et kjempestilig troll, og vi håper at andre turgåere dro litt på smilebåndet når de så det 😊 Trolljakt i skogen har vi også vært på! Det var både spennende og småskummelt. Men med en trygg hånd og holde i og gode samtaler underveis gikk det veldig fint. Barna syns de både hørte og så troll, og vi ble enige om at de store steinene vi fant helt sikkert var troll som hadde blitt forsteinet i sola 😊





Vi samler blader, steiner og pinner og forvandler steinen til et troll!



Ser du trollet?

Vi har også hatt brannvernuke, noe som var en kjempehit blant barna! Vi har hatt samlinger om brannvern og Bjørnis. Vi har hatt gjennomgang av brannutstyr og hva man skal gjøre når det brenner. Barna har blitt kjent med hvilken lyd brannalarmen har, og hvilke rømningsveier vi har i barnehagen. Dette er også noe vi har arbeidet med i språkgruppene. Vi har laget brannmannhjelmer og tegnet flammer. Vi har også laget brannstasjon på avdelingen. Her har barna fått prøvd seg på å ringe til brannstasjonen, og oppgi navn og egen adresse. De har fått slukket brann og reddet både dyr og mennesker. En kjempefin lek hvor barna har fått brukt det de har lært i praksis 😊



En brann er ikke tull, vi må
ringe en-en-null!



Vi dro ut den store brannslangen, og øvde oss på å slukke brann. Det var skikkelig trøkk i slangen! Etterpå fikk alle seg en skikkelig dusj 😊

Førskolegruppa har kommet godt i gang med aktiviteter hver onsdag. Vi har vært på tur i nærområdet hvor målet var å øve seg på å ta egne valg, samt samarbeide med resten av gruppa. Her fikk barna en konkret erfaring med demokratiske prosesser i praksis, noe de har god nytte av både nå og senere i livet. Vi har også begynt å bli kjent med sekken som Stavanger kommune bruker i overgangen mellom barnehage og skole. «Sammen i overgangen» er en sekk fylt med sanger, aktiviteter og ei bok som barna skal bli kjent med i løpet av det siste året i barnehagen. Når de da begynner på skolen møter de noe som er kjent for dem, og som skal være med på å gjøre overgangen smidigere. Vi har hatt en felles førskolegruppe sammen med Tyrihans i Passivhuset. Vi leste boka «Fuglefesten», og lekte regelleker sammen. Vi sang sanger fra «Sammen i overgangen», og snakket om hvilken skole barna skal begynne på. Det er fint å bli bedre kjent med barna fra Tyrihans 😊 Kanskje havner noen i samme klasse?



Hva skjer i oktober?

Vi avslutter temaarbeidet med troll i midten av oktober, før vi deretter går over til å ha høst, FN og barnekonvensjonen som tema.

Viktige datoer:

02.10 – Hanna Emilie 5 år

06.10 – Marco 3 år

12.10 – Olve 3 år

19.10 – Lulia 5 år

25.10 – Åpen dag. Les infoskriv på inngangsdøra.

Ellers

Ta gjerne en titt i skapet og se om barna har det de trenger av skifteklær. Vi går våtere dager i møte, og det vil være større behov for å bytte til tørre klær. Ta med shorts, badedrakter og annet sommertøy med hjem da vi dessverre ikke får bruk for det før neste sommer 😞

TAKK FOR EN FIN MÅNED SAMMEN!

Hilsen Bernadette, Hanne og Mariola 😊